



பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்
BHARATHIAR UNIVERSITY
COIMBATORE – 641 046, TAMILNADU, INDIA.

State University | Re-Accredited with "A" Grade by NAAC | Ranked 13th among Indian Universities by MHRD-NIRF

எண்:எஸ்1/80/ஆ.பே.கூ.(சா)/இ.நி.நி./2021

நாள்: 03.08.2021

அனுப்புநர்

பெறுநர்

பதிவாளர் (பொ)

ஆட்சிப்பேரவை உறுப்பினர்கள்,
பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்.

அன்புடையீர்,

பொருள்: பாரதியார் பல்கலைக்கழகத்தின் 80-ஆவது ஆட்சிப்பேரவைக் கூட்டம் (சாதாரண நிலையிலான கூட்டம்) - 25.08.2021 - கிறுதியாக்கப்பட்ட நிகழ்ச்சி நிரல் அனுப்புதல் தொடர்பாக.

பார்வை: 1.கிவ்வலுவலக கடித எண்: எஸ்1/80/ஆ.பே.கூ.(சா)/2021, நாள்: 21.06.2021,
2.கிவ்வலுவலக கடித எண்: எஸ்1/80/ஆ.பே.கூ.(சா)/மு.நி.நி./2021, நாள்: 13.07.2021,
3.கிவ்வலுவலக கடித எண்: S1/80/Sen.Meeting (Ordinary)/Postponed/2021, Dt:26.07.2021

பார்வையில் குறிப்பிட்டுள்ளபடி, இப்பல்கலைக்கழகத்தின் ஒத்திவைக்கப்பட்ட 80-ஆவது ஆட்சிப்பேரவைக் கூட்டமானது (சாதாரண நிலையிலான கூட்டம்) 25.08.2021, புதன்கிழமையன்று காலை 10.00 மணிக்கு பாரதியார் பல்கலைக்கழக முனைவர். உஷா கீர்த்திலால் மேத்தா கலையரங்கில் நடைபெறவுள்ளது என்பதனை தெரிவிக்கலாகின்றது. மேலும், இக்கூட்டம் தொடர்பான கிறுதியாக்கப்பட்ட நிகழ்ச்சி நிரல் இக்கடிதத்துடன் இணைத்து அனுப்பலாகிறது.

தங்கள் உண்மையுள்ள,



பதிவாளர்(பொ) 31824

இணைப்பு : மேற்குறிப்பிட்டுள்ளபடி.

குறிப்பு:

1. உறுப்பினர்கள் விவாதத்தில் கலந்துகொள்ளும் முன் தங்களது பெயர் மற்றும் கல்லூரியினை தெரிவித்தால் கூட்ட நடவடிக்கை குறிப்பு எழுத ஏதுவாக இருக்கும்.
2. உறுப்பினர்களின் வசதிக்காகப் பல்கலைக்கழகப் பேருந்து, புகைவண்டி நிலையத்திலிருந்து 25.08.2021 அன்று காலை 8.45 மணிக்குப் புறப்பட்டு காந்திபுரம் மையப்பேருந்து நிலையம், காந்திபுங்கா, லாலிரோடு, வடவள்ளி வழியாகப் பல்கலைக்கழகம் வந்து சேரும்.
3. உறுப்பினர்கள் இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள படிவத்தில் தங்களது வங்கிக் கணக்கு எண் குறித்த விவரங்கள் தெரிவித்தால் மின் பணபரிவர்த்தனை செய்வதற்கு ஏதுவாக இருக்கும்.

நகல்:

1. துணைவேந்தரின் நேர்முக செயலர் / பதிவாளரின் நேர்முக உதவியாளர்,
2. நிதி அலுவலர், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
3. பல்கலைக்கழக பொறியாளர், பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்,
4. அனைத்து அதிகாரிகள்,
5. மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி(பொ.) அவர்கள்,
6. தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அதிகாரி (பொ.) அவர்கள்,
7. இயக்குநர்(பொ.) அவர்கள், தொலைமுறைக் கல்விக் கூடம்.

பார்வைக்காக மற்றும் உரிய நடவடிக்கைக்காக



பாரதியார் பல்கலைக்கழகம்
BHARATHIAR UNIVERSITY
COIMBATORE – 641 046, TAMILNADU, INDIA.

State University | Re-Accredited with "A" Grade by NAAC | Ranked 13th among Indian Universities by MHRD-NIRF

No.S1/80/Sen.Meeting (Ordinary)Final Agenda/2021,

Date:03 .08.2021

From

To

Registrar i/c.,

**The Members of the Senate,
Bharathiar University.**

Sir/Madam,

Sub: Bharathiar University – 80th Meeting of the Senate (Ordinary Meeting) -25.08.2021
– Final Agenda – sending of - regarding.

Ref: 1.This Office letter No.S1/80/Sen.Meeting (Ordinary)/2021, Date: 21.06.2021,
2.This Office letter No.S1/80/Sen.Meeting (Ordinary)/Pre.Agenda/2021, Dt:13.07.2021,
3.This Office letter No.S1/80/Sen.Meeting (Ordinary)/Postponed/2021, Dt:26.07.2021.

In continuation of this office letters cited under reference, it is informed that the postponed meeting of the 80th Senate (Ordinary Meeting) is re-scheduled and to be convened on **Wednesday, 25.08.2021 at 10.00 a.m.** at **Dr. Usha Kirthilal Mehta Convention Centre,** Bharathiar University, Coimbatore. Further, I am also forwarding herewith the Final Agenda for the same.

Yours faithfully,



REGISTRAR i/c.,

Encl: As above.

NOTE:

1. Members are requested to mention their names and Colleges before participating in the discussion, so as to facilitate the recording of the minutes.
2. To facilitate convenience of the members of the Senate, the University Bus will ply on 25.08.2021 at 8.45 a.m. from Coimbatore Railway Station, via Gandhipuram Central Bus Stand, Gandhipark, Lawley Road, Vadavalli and reach the University campus.
3. Members are requested to furnish the information in the enclosed form regarding the details of their bank account for the purpose of crediting TA/DA through RTGS.

Copy to:

1. PS to Vice-Chancellor / PA to Registrar,
2. The Finance Officer,
3. The University Engineer,
4. All Officers,
5. The Public Relations Officer i/c.,
6. The Controller of the Examinations i/c.,
7. The Director i/c., School of Distance Education.

} For information and necessary
action please